
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
01.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
590 

 
 
 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, враховуючи реєстрацію земельних ділянок в 
Державному земельному кадастрі (витяги з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 16.03.2021 №№  НВ-2308895912021,                                
НВ-2308895922021, НВ-2308895952021, НВ-2308895942021,                                      
НВ-2308895962021, НВ-2308896012021, НВ-2308896022021,                                     
НВ-2308896032021, НВ-2308896192021, НВ-2308896202021,                                    
НВ-2308896212021, НВ-2308896222021, НВ-2308896242021,                            
НВ-2308896252021, НВ-2308896262021, НВ-2308896272021,                                     
НВ-2308896282021, НВ-2308896182021, від 22.03.2021 № НВ-2308925232021), 
реєстрацію права державної власності на земельну ділянку в Державному 
реєстрі речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07.06.2021                     
№№ 260201799, 260211203, 260213340, 260245552, 260250258, 260270216, 
260272914, 260301401, 260307762, від 08.06.2021 №№ 260384751, 260378517, 
260495903, від 09.06.2021 №№ 260607460, 260638715, 260611350, 260724415, 
260650689, 260641549, 260627356),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності, земель лісогосподарського призначення, для 

 



 
 

2 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані на 
території Преображенської сільської ради Пологівського району Запорізької 
області: 

площею 64,2894 га (кадастровий номер 2323987800:04:001:0056); 
площею 69,7173 га (кадастровий номер 2323987500:03:002:0177); 
площею 27,5487 га (кадастровий номер 2323987500:02:001:0028); 
площею 4,2771 га (кадастровий номер 2323983500:01:003:0084); 
площею 20,7865 га (кадастровий номер 2323983500:02:003:0014); 
площею 56,2463 га (кадастровий номер 2323985500:02:002:0195); 
площею 145,9184 га (кадастровий номер 2323987800:03:002:0123); 
площею 39,7344 га (кадастровий номер 2323987800:02:003:0249); 
площею 56,7288 га (кадастровий номер 2323987500:01:001:0180); 
площею 20,5756 га (кадастровий номер 2323985500:01:002:0132); 
площею 78,7739 га (кадастровий номер 2323981000:01:001:0030); 
площею 2,8682 га (кадастровий номер 2323983500:01:003:0085); 
площею 16,2952 га (кадастровий номер 2323987500:01:001:0121); 
площею 92,8809 га (кадастровий номер 2323987800:02:003:0250); 
площею 184,7899 га (кадастровий номер 2323985500:01:001:0143); 
площею 113,519 га (кадастровий номер 2323987500:04:001:0081); 
площею 2,4267 га (кадастровий номер 2323981000:02:001:0043); 
площею 20,8307 га (кадастровий номер 2323985500:02:001:0189); 
площею 15,0487 га (кадастровий номер 2323981000:02:001:0098). 
 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                                     Олександр СТАРУХ 
 
 
  
 


